[image: ]

Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2019                                            с.Еловое                                                № 64

Об определении единой
теплоснабжающей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановления администрации Еловского сельсовета  № 92 от 04 октября 2015 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2014 - 2028г.г.», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения порядку их разработки и утверждения», с целью организации централизованного теплоснабжения на территории МО Еловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией Акционерное Общество "Коммунально-энергетический комплекс Емельяновского района" (АО «КЭК», осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории МО Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]2. АО "КЭК" обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Еловский сельсовет (http://elovoe.bdu.su/)
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019 года.

Глава  сельсовета                                                                                     В. И. Дергачева
image1.emf